ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

_19.05.2021_______                                                                                                 № ___331___
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжье от
14.12.2018 № 967

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Заволжья

постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Заволжья от

14.12.2018 № 967 «Об утверждении Порядка определения мест размещения
контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районе
сложившейся застройки на территории города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области», изложив Приложение № 2 к
постановлению в новой прилагаемой редакции.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Заволжья В.В. Белотелова.

Глава Администрации                                                                        С.Н. Кирилловский

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Заволжья
от 19.05.2021 № 331

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по определению мест размещения
контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах

сложившейся застройки

Председатель комиссии:
глава Администрации г. Заволжья                                              С.Н. Кирилловский;

Заместитель председателя комиссии:
заместитель главы Администрации г. Заволжья                        В.В. Белотелов;

Секретарь комиссии:
ведущий инженер МКУ «ОРУ ЖКХ» г. Заволжья                    И.Н. Ковалева;
                                                                                                     (по согласованию)
Члены комиссии:
начальник отдела по делам архитектуры и
градостроительства                                                                     С.А. Еремин;

директор МКУ «ОРУ ЖКХ» г. Заволжья                                  М.В. Валатин;

начальник сектора экологии администрации
Городецкого муниципального района                                       Л.А. Артамонычева;
                                                                                                      ( по согласованию)

представители собственников помещений (по согласованию)

__________________________________